BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BHXH TỈNH QUẢNG NGÃI           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /GM-BHXH              Quảng Ngãi, ngày      tháng 11  năm 2018

GIẤY MỜI

Về việc lấy phiếu giới thiệu quy hoạch chức danh Giám đốc, Phó Giám đốc

BHXH tỉnh giai đoạn 2021-2026 và lấy phiếu tín nhiệm định kỳ đối với cán

bộ lãnh đạo Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi

                               Kính gửi:

- Bảo hiểm xã hội huyện, thành phố;

- Các Phòng nghiệp vụ BHXH tỉnh.

Thực hiện Hướng dẫn số 120-HD/BCSĐ ngày 30/8/2017 của Ban Cán sự

Đảng BHXH Việt Nam hướng dẫn thực hiện quy hoạch các chức danh lãnh đạo,

quản lý Bảo hiểm xã hội các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương giai đoạn

2021-2026 và việc rà soát bổ sung quy hoạch hằng năm; Hướng dẫn số 94-

HD/BCSĐ ngày 28/11/2014 của Ban Cán sự Đảng BHXH Việt Nam hướng dẫn

thực hiện Quy định 262-QĐ/TW ngày 08/10/2014 của Bộ Chính trị về lấy phiếu

tín nhiệm định kỳ đối với cán bộ lãnh đạo Bảo hiểm xã hội tỉnh, thành phố trực

thuộc Trung ương.

 Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi tổ chức hội nghị cán bộ chủ chốt để lấy

phiếu giới thiệu quy hoạch chức danh Giám đốc, Phó Giám đốc BHXH tỉnh giai

đoạn 2021-2026 và lấy phiếu tín nhiệm định kỳ đối với chức danh Giám đốc, Phó

Giám đốc Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi.

          Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi kính mời:

Thành phần Hội nghị cán bộ chủ chốt lấy phiếu giới thiệu cán bộ dự

nguồn quy hoạch chức danh Giám đốc, Phó Giám đốc BHXH tỉnh giai đoạn

2021-2026: Giám đốc, Phó Giám đốc BHXH tỉnh; Ủy viên Ban Chấp hành Đảng

bộ; Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng nghiệp vụ; Chủ tịch Công đoàn; Bí thư

Đoàn thanh niên; Giám đốc, Phó Giám đốc BHXH các huyện, thành phố; chuyên

viên chính.

Thành phần họp lấy phiếu tín nhiệm định kỳ: Giám đốc, Phó Giám đốc

BHXH tỉnh; Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ; Trưởng các phòng nghiệp vụ;

Giám đốc BHXH các huyện, thành phố; Trưởng các tổ chức đoàn thể (Công

đoàn, Đoàn TN, Hội Cựu chiến binh).

Thời gian: 01 buổi, từ 14 giờ 00 phút, ngày 23/11/2018

Địa điểm:  Hội trường tầng 8, Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi

 Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc để tham dự đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, VP.

PHÓ GIÁM ĐỐC PHỤ TRÁCH

 Tiêu Sinh

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2018-11-15T14:31:08+0700
	Việt Nam
	Lê Tấn Công<conglt@quangngai.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2018-11-17T10:02:17+0700
	Việt Nam
	Tiêu Sinh<sinht@bhxhquangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2018-11-17T10:19:37+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm Xã hội tỉnh Quảng Ngãi<bhxh@quangngai.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2018-11-17T10:20:05+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm Xã hội tỉnh Quảng Ngãi<bhxh@quangngai.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM (0243.9344165 | lienhe@vss.gov.vn)
	2018-11-17T10:21:15+0700
	Việt Nam
	Bảo hiểm Xã hội tỉnh Quảng Ngãi<bhxh@quangngai.vss.gov.vn> đã ký lên văn bản này!